
En vigueur le 16 janvier 2006

www.postescanada.ca

Réseau du service aux entreprises 1 800 260-7678
Renseignements sur les comptes clients 1 800 267-7651

MC Marque de commerce de la Société canadienne des postes.
Imprimé au Canada.

Tarifs de la 
Correspondance-réponse d’affairesMC

La présente grille tarifaire fait partie de la convention de la Correspondance-réponse d’affaires.

Tous les prix sont assujettis aux remises, aux réductions, aux frais, aux charges, aux suppléments et aux
taxes applicables.

Veuillez consulter la convention pour obtenir de plus amples renseignements.

Domestique International

Frais annuels (non remboursables) 550,00 $ 550,00 $

Poids Tarif par article retourné

Courrier mécanisable Jusqu’à  50 g 0,66 $ 1,65 $

Courrier non mécanisable Jusqu’à  50 g 
article non conforme 1,60 $ 2,30 $

Autre Jusqu’à 100 g 1,60 $ s.o.
Correspondance-réponse d’affaires

Jusqu’à 100 g
article non conforme 2,10 $ s.o.

Plus de 100 g et jusqu’à 200 g 2,10 $ s.o.

Plus de 100 g et jusqu’à 200 g 
article non conforme 3,05 $ s.o.

Plus de 200 g et jusqu’à 500 g 3,05 $ s.o.

Plus de 200 g et jusqu’à 500 g 
article non conforme 3,70 $ s.o.


